Dans le cadre des Emissions, la Société a consenti un engagement d’abstention d’émission ou de cession
d’actions ou d’instruments donnant accès au capital de la Société pour une période commençant à la Date
d’Emission et se terminant 90 jours calendaires après la Date d'Émission, sous réserve de certaines
exceptions usuelles.

Participants aux Emissions

EDF Pulse, qui détient environ 13,44% du capital social et environ 12,65% des droits de vote de la Société

à la date du présent Amendement n°1, a souscrit à 150 OCEANEs pour un montant de 15 millions d'euros.

French Tech Souveraineté, qui ne détient aucune action de la Société à la date du présent Amendement

n°1, a souscrit à 150 OCEANEs pour un montant de 15 millions d'euros.

Evolution de l’actionnariat à l'issue des Emissions et de la conversion de l’intégralité des OCEANEs en actions nouvelles

La répartition du capital social et des droits de vote au 31 mai 2024*, sur une base non diluée et diluée, avant la réalisation des Emissions est la suivante:

 Capital avant dilution

Instruments et

actions

gratuites

Capital après dilution Droit de vote théoriques

  Actions % capital Actions Actions % capital Après dilution (nombre) Après dilution (%)

EDF Pulse Holding SAS 3 933 708 13,44% 0 3 933 708 11,9% 3 933 708 11,63%

FPCI Fonds Ecotechnologies (1) 1 669 120 5,70% 0 1 669 120 5,0% 1 669 120 4,93%

CDC croissance (2) 1 127 266 3,85% 0 1 127 266 3,4% 1 127 266 3,33%

Sous-total - Caisse des dépôts et consignations (CDC)3 2 796 386 9,55% 0 2 796 386 8,4% 2 796 386 8,26%

French Tech Souveraineté 0 0,00% 0 0 0,0% 0 0,00%

Chart International Holdings Inc. (4) 1 276 595 4,36% 0 1 276 595 3,9% 1 463 726 4,33%

Technip Energies N.V. 638 297 2,18% 0 638 297 1,9% 1 276 594 3,77%

BlackRock (5) 455 109 1,55% 0 455 109 1,4% 455 109 1,35%

Sous-total - Principaux actionnaires 9 100 095 31,09% 0 9 100 095 27,49% 9 925 523 29,34%

Luc Poyer (Président du Conseil) 6 724 0,02% 0 6 724 0,02% 6 724 0,02%

Myriam Maestroni (administrateur) 850 0,00% 0 850 0,00% 850 0,00%

Jean-Marc Lechêne (administrateur) 800 0,00% 0 800 0,00% 800 0,00%

Jean-Baptiste Lucas (Directeur Général) 20 000 0,07% 49 250 69 250 0,21% 69 250 0,20%

Autres(6) 500 0,00% 240 300 240 800 0,73% 240 800 0,71%

Sous-total - Mandataires sociaux (7)/ salariés (8) 28 874 0,10% 289 550 318 424 0,96% 318 424 0,94%

Autres actionnaires 20 142 819 68,81% 0 20 142 819 60,86% 20 052 402 59,27%

Vester Finance (9) 0 0,00% 3 538 000 3 538 000 10,69% 3 538 000 10,46%

Total - Général 29 271 788 100,00% 3 827 550 33 099 338 100% 33 834 349 100,00%

* Il est pris pour hypothèse une absence d’actions auto-détenues.

(1) Représenté par Bpifrance Investissement SAS.

(2) Ces informations sont issues de la déclaration de franchissement de seuil légal effectuée par la Caisse des dépôts et consignations auprès de l’Autorité des Marchés Financiers en date du 8 mars 2024, étant précisé que cette déclaration
inclut également les actions et droits de vote du FPCI Fonds Ecotechnologies (tels que visés séparément ci-dessus).

(3) Le sous-total correspond à la détention par le FPCI Fonds Ecotechnologies et la CDC Croissance.
(4) Les droits de vote de Chart International Holdings, Inc. sont à ce jour affectés d'une suspension pour déclaration tardive de franchissement de seuil, réalisée en novembre 2022..

[…]

inclus dans le seul sous-total “principaux actionnaires” ci-dessus. Eu égard aux actions gratuites, le nombre pris comme référence (tant pour le Directeur Général que les autres attributaires) correspond au nombre de titres cibles (c.à.d. sur
la base d’un taux de versement de 100 % prévu par les plans applicables). Pour de  plus amples détails (en ce compris, le nombre de titres en cas d’un taux de versement maximum, soit 130 %), se reporter au paragraphe 3.4.7.2.1 du
Document d'Enregistrement Universel 2023.

(9) Il est pris pour hypothèse une absence d(actions détenues au 31 mai 2024 par Vester Finance. Vester Finance était titulaire au 31 mai 2024 d’un solde 3 538 000 bons de souscriptions d’actions pouvant résulter en l’émission d’un nombre
maximum de 3 538 000 actions, se reporter au paragraphe 7.4.3 du d'Enregistrement Universel 2023.

12

La répartition du capital social et des droits de vote au 31 mai 2024*, sur une base non diluée et diluée, en prenant pour hypothèse la réalisation des

Emissions et l’hypothèse de la conversion de l’intégralité des OCEANEs en actions nouvelles est la suivante :

Capital avant dilution
Instruments et

actions gratuites
Capital après dilution Droit de vote théoriques

Actions % capital Actions Actions % capital

Après dilution

(nombre)

Après dilution

(%)

EDF Pulse Holding SAS 8 167 158 21,64% 0 8 167 158 19,6% 8 167 158 19,31%

FPCI Fonds Ecotechnologies (1) 1 669 120 4,42% 0 1 669 120 4,0% 1 669 120 3,95%

CDC croissance (2) 1 127 266 2,99% 0 1 127 266 2,7% 1 127 266 2,66%

Sous-total - Caisse des dépôts et consignations (CDC)3 2 796 386 7,41% 0 2 796 386 6,7% 2 796 386 6,61%

French Tech Souveraineté 4 233 450 11,22% 0 4 233 450 10,2% 4 233 450 10,01%

Chart International Holdings Inc. (4) 1 276 595 3,38% 0 1 276 595 3,1% 1 463 726 3,46%

Technip Energies N.V. 638 297 1,69% 0 638 297 1,5% 1 276 594 3,02%

BlackRock (5) 455 109 1,21% 0 455 109 1,1% 455 109 1,08%

Sous-total - Principaux actionnaires 17 566 995 46,55% 0 17 566 995 42,3% 18 392 423 43,48%

Luc Poyer (Président du Conseil) 6 724 0,02% 0 6 724 0,02% 6 724 0,02%

Myriam Maestroni (administrateur) 850 0,00% 0 850 0,00% 850 0,00%

Jean-Marc Lechêne (administrateur) 800 0,00% 0 800 0,00% 800 0,00%

Jean-Baptiste Lucas (Directeur Général) 20 000 0,05% 49 250 69 250 0,17% 69 250 0,16%

Autres(6) 500 0,00% 240 300 240 800 0,58% 240 800 0,57%

Sous-total - Mandataires sociaux (7)/ salariés (8) 28 874 0,08% 289 550 318 424 0,77% 318 424 0,75%

Autres actionnaires 20 142 819 53,37% 0 20 142 819 48,46% 20 052 402 47,40%

Vester Finance (9) 0 0,00% 3 538 000 3 538 000 8,51% 3 538 000 8,36%

Total - Général 37 738 688 100,00% 3 827 550 41 566 238 100,00% 42 301 249 100,00%

* Il est pris pour hypothèse une absence d’actions auto-détenues.

(1) Représenté par Bpifrance Investissement SAS.

(2) Ces informations sont issues de la déclaration de franchissement de seuil légal effectuée par la Caisse des dépôts et consignations auprès de l’Autorité des Marchés Financiers en date du 8 mars 2024, étant précisé que cette déclaration
inclut également les actions et droits de vote du FPCI Fonds Ecotechnologies (tels que visés séparément ci-dessus).

(3) Le sous-total correspond à la détention par le FPCI Fonds Ecotechnologies et la CDC Croissance.
(4) Les droits de vote de Chart International Holdings, Inc. sont à ce jour affectés d'une suspension pour déclaration tardive de franchissement de seuil, réalisée en novembre 2022..

[…]

titres de la Société du marché règlementé d’Euronext Paris vers le système multilatéral de négociation

organisé Euronext Growth Paris. En conséquence, la Société procédera à la radiation de ses titres sur

Euronext Paris et à l’admission concomitante vers le système multilatéral de négociation Euronext Growth

Paris au plus tôt au 30 juillet 20241.

Actionnariat

La Section 7.2.1.2 « Répartition de l’actionnariat au 31 mars 2024 sur une base entièrement diluée »

est remplacée comme suit :

« Répartition de l’actionnariat au 31 mai 2024 sur une base entièrement diluée »

1 Se reporter aux communiqués de presse publié par la Société en date des 10 avril et 30 mai 2024 disponibles sur le site internet

de la Société (https://mcphy-finance.com/index.php/fr/publications-financieres/communiques-de-presse).

https://mcphy-finance.com/index.php/fr/publications-financieres/communiques-de-presse

La répartition du capital social et des droits de vote au 31 mai 2024*, sur une base non diluée et diluée, avant la réalisation des Emissions est la suivante:

 Capital avant dilution

Instruments et

actions

gratuites

Capital après dilution Droit de vote théoriques

  Actions % capital Actions Actions % capital Après dilution (nombre) Après dilution (%)

EDF Pulse Holding SAS 3 933 708 13,44% 0 3 933 708 11,9% 3 933 708 11,63%

FPCI Fonds Ecotechnologies (1) 1 669 120 5,70% 0 1 669 120 5,0% 1 669 120 4,93%

CDC croissance (2) 1 127 266 3,85% 0 1 127 266 3,4% 1 127 266 3,33%

Sous-total - Caisse des dépôts et consignations (CDC)3 2 796 386 9,55% 0 2 796 386 8,4% 2 796 386 8,26%

French Tech Souveraineté 0 0,00% 0 0 0,0% 0 0,00%

Chart International Holdings Inc. (4) 1 276 595 4,36% 0 1 276 595 3,9% 1 463 726 4,33%

Technip Energies N.V. 638 297 2,18% 0 638 297 1,9% 1 276 594 3,77%

BlackRock (5) 455 109 1,55% 0 455 109 1,4% 455 109 1,35%

Sous-total - Principaux actionnaires 9 100 095 31,09% 0 9 100 095 27,49% 9 925 523 29,34%

Luc Poyer (Président du Conseil) 6 724 0,02% 0 6 724 0,02% 6 724 0,02%

Myriam Maestroni (administrateur) 850 0,00% 0 850 0,00% 850 0,00%

Jean-Marc Lechêne (administrateur) 800 0,00% 0 800 0,00% 800 0,00%

Jean-Baptiste Lucas (Directeur Général) 20 000 0,07% 49 250 69 250 0,21% 69 250 0,20%

Autres(6) 500 0,00% 240 300 240 800 0,73% 240 800 0,71%

Sous-total - Mandataires sociaux (7)/ salariés (8) 28 874 0,10% 289 550 318 424 0,96% 318 424 0,94%

Autres actionnaires 20 142 819 68,81% 0 20 142 819 60,86% 20 052 402 59,27%

Vester Finance (9) 0 0,00% 3 538 000 3 538 000 10,69% 3 538 000 10,46%

Total - Général 29 271 788 100,00% 3 827 550 33 099 338 100% 33 834 349 100,00%

* Il est pris pour hypothèse une absence d’actions auto-détenues.

(1) Représenté par Bpifrance Investissement SAS.

(2) Ces informations sont issues de la déclaration de franchissement de seuil légal effectuée par la Caisse des dépôts et consignations auprès de l’Autorité des Marchés Financiers en date du 8 mars 2024, étant précisé que cette déclaration
inclut également les actions et droits de vote du FPCI Fonds Ecotechnologies (tels que visés séparément ci-dessus).

(3) Le sous-total correspond à la détention par le FPCI Fonds Ecotechnologies et la CDC Croissance.
(4) Les droits de vote de Chart International Holdings, Inc. sont à ce jour affectés d'une suspension pour déclaration tardive de franchissement de seuil, réalisée en novembre 2022..

[…]

inclus dans le seul sous-total “principaux actionnaires” ci-dessus. Eu égard aux actions gratuites, le nombre pris comme référence (tant pour le Directeur Général que les autres attributaires) correspond au nombre de titres cibles (c.à.d. sur
la base d’un taux de versement de 100 % prévu par les plans applicables). Pour de plus amples détails (en ce compris, le nombre de titres en cas d ’un taux de versement maximum, soit 130 %), se reporter au paragraphe 3.4.7.2.1 du
Document d'Enregistrement Universel 2023.

(9) Il est pris pour hypothèse une absence d(actions détenues au 31 mai 2024 par Vester Finance. Vester Finance était titulaire au 31 mai 2024 d’un solde 3 538 000 bons de souscriptions d’actions pouvant résulter en l’émission d’un nombre
maximum de 3 538 000 actions, se reporter au paragraphe 7.4.3 du d'Enregistrement Universel 2023.

La répartition du capital social et des droits de vote au 31 mai 2024*, sur une base non diluée et diluée, en prenant pour hypothèse la réalisation des

Emissions et l’hypothèse de la conversion de l’intégralité des OCEANEs en actions nouvelles est la suivante :

Capital avant dilution
Instruments et

actions gratuites
Capital après dilution Droit de vote théoriques

Actions % capital Actions Actions % capital

Après dilution

(nombre)

Après dilution

(%)

EDF Pulse Holding SAS 8 167 158 21,64% 0 8 167 158 19,6% 8 167 158 19,31%

FPCI Fonds Ecotechnologies (1) 1 669 120 4,42% 0 1 669 120 4,0% 1 669 120 3,95%

CDC croissance (2) 1 127 266 2,99% 0 1 127 266 2,7% 1 127 266 2,66%

Sous-total - Caisse des dépôts et consignations (CDC)3 2 796 386 7,41% 0 2 796 386 6,7% 2 796 386 6,61%

French Tech Souveraineté 4 233 450 11,22% 0 4 233 450 10,2% 4 233 450 10,01%

Chart International Holdings Inc. (4) 1 276 595 3,38% 0 1 276 595 3,1% 1 463 726 3,46%

Technip Energies N.V. 638 297 1,69% 0 638 297 1,5% 1 276 594 3,02%

BlackRock (5) 455 109 1,21% 0 455 109 1,1% 455 109 1,08%

Sous-total - Principaux actionnaires 17 566 995 46,55% 0 17 566 995 42,3% 18 392 423 43,48%

Luc Poyer (Président du Conseil) 6 724 0,02% 0 6 724 0,02% 6 724 0,02%

Myriam Maestroni (administrateur) 850 0,00% 0 850 0,00% 850 0,00%

Jean-Marc Lechêne (administrateur) 800 0,00% 0 800 0,00% 800 0,00%

Jean-Baptiste Lucas (Directeur Général) 20 000 0,05% 49 250 69 250 0,17% 69 250 0,16%

Autres(6) 500 0,00% 240 300 240 800 0,58% 240 800 0,57%

Sous-total - Mandataires sociaux (7)/ salariés (8) 28 874 0,08% 289 550 318 424 0,77% 318 424 0,75%

Autres actionnaires 20 142 819 53,37% 0 20 142 819 48,46% 20 052 402 47,40%

Vester Finance (9) 0 0,00% 3 538 000 3 538 000 8,51% 3 538 000 8,36%

Total - Général 37 738 688 100,00% 3 827 550 41 566 238 100,00% 42 301 249 100,00%

* Il est pris pour hypothèse une absence d’actions auto-détenues.

(1) Représenté par Bpifrance Investissement SAS.

(2) Ces informations sont issues de la déclaration de franchissement de seuil légal effectuée par la Caisse des dépôts et consignations auprès de l’Autorité des Marchés Financiers en date du 8 mars 2024, étant précisé que cette déclaration
inclut également les actions et droits de vote du FPCI Fonds Ecotechnologies (tels que visés séparément ci-dessus).

(3) Le sous-total correspond à la détention par le FPCI Fonds Ecotechnologies et la CDC Croissance.
(4) Les droits de vote de Chart International Holdings, Inc. sont à ce jour affectés d'une suspension pour déclaration tardive de franchissement de seuil, réalisée en novembre 2022..